涉诉资产进场（电子竞价）交易事项申请书

                                    项目编号:
福州市产权交易服务中心：

本公司受           法院委托（附件：《拍卖委托书》（委托拍卖号：          ），对拍卖标的_：___________进行拍卖。
根据规定，本公司拟定于__  年___月___日    时正，在贵中心电子竞价交易平台举办电子竞价会，现向贵中心申请办理涉诉资产进场相关事宜。
特此申请

申请人：         公司（行）
                                      年  月  日
……………………………………………………………………………
回执单
            公司（行）：
      你司提出的申请，本中心已受理，现同意你司申请，安排于___月___日    时至   时为你司拍卖标的_：___________                       的电子竞价会。其余相关事项，请和中心相关人员接洽。
                                                          年   月   日

备注：本中心需向贵司收取此次转让标的交易佣金的      %作为进场相关费用。